ỦY  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THVX       Tuyên Quang, ngày         tháng 04 năm 2024
V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 13/2024/NĐ-CP  ngày

05/02/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016

của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng (văn bản được đăng tải trên
Cổng thông tin điện tử của Chính phủ).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính,

Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm

phổ biến, tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị định số 13/2024/NĐ-CP ngày

05/02/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm

chủng; tổng hợp báo cáo Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo

quy định; kịp thời tham mưu, đề xuất nội dung thuộc thẩm quyền giải quyết của

Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Như Kính gửi (thực hiện);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, THVX (VB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

(báo cáo)

		2024-02-21T11:18:31+0700

		2024-02-21T11:18:31+0700

		2024-02-21T11:18:31+0700

		2024-02-21T11:19:26+0700